
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.06.2016 р.  № 7/6-185 

с. Мелекіне 

Про  ситуацію стосовно  

Порушення норм КоАП 

гр.Державським О.Є.  

 

        В зв’язку з надходженням масових скарг від місцевих жителів вх. № 12 

від 07.04.2016 р. № 15 від 19.04.2016 р., № 16 від 19.04.2016 р., № 20 від 

20.04.2016 р.  на гр. Державського О.Є., який мешкає за адресою с. Мелекіне, 

вул.Гагаріна,124 незважаючи на індивідуальну співбесіду голови 

адміністративної комісії сільської ради Добровольного В.О., членів комісії 

Лагунової С.А., Алдошиної Т.Г. з гр. Державським О.Є. домашні тварини 

(кози, свині),  якого псують рослинність та могили на цвинтарі в с. Мелекіне, 

його письмову заяву про зобов’язання  не допускати своїх тварин на 

територію цвинтаря,  власних домоволодінь ( вх. № 18 від 21.04.2016 р.) 

заяви від громадян с. Мелекіне про безлад, який домашні тварини гр. 

Державського О.Є. створюють на цвинтарі в с. Мелекіне продовжують 

надходити  ( № 26 від 20.05.2016). Враховуючи  все вище викладене , 

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.44 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Уповноваженій особі по складанню протоколів про адміністративне 

правопорушення Лагуновій С.А., спільно з членами адміністративної комісії 

Алдошиною Т.Г., Ніколаєвим О.С. скласти адміністративний протокол на гр. 

Державського О.Є. в зв’язку з порушенням Правил благоустрою  населеного 

пункту.              

2. Голові адміністративної комісії сільської ради Добровольному В.О. 

терміново скликати засідання адміністративної комісії і розглянути на ньому 

адміністративний матеріал на гр. Державського О.Є. складені 



уповноваженою  особою Лагуновою С.А., та членами адміністративної 

комісії. 

3. Голові адміністративної комісії Добровольному В.О. направити матеріали 

розгляду адміністративної  справи на гр. Державського О.Є. на розгляд 

Першотравневого районного суду. 

4. Контроль за виконкомом рішення сесії сільської ради покласти на  голову 

адміністративної комісії сільської ради Добровольного В.О. 

 

Сільський голова                                                            В.П. Попович 

 


